

# **Advokat Erlandsens Ejendomsadministration ApS**

Havnegade 21  
3600 Frederikssund  
CVR nr. 14 72 91 00

## **Ekstern årsrapport for 2017/18**

(30. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

Advokat Erlandsens Ejendomsadministration ApS  
Havnegade 21  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 14729100  
Hjemsted: Frederikssund  
Stiftet: 1. november 1990  
Regnskabsår: 2017/18

### **Direktion**

Niels Christian Erlandsen  
Leif Reinholdt Erlandsen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2017/18**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	13
Balance.....	14
Noter .....	16

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsadministration og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Driftsrisici og finansielle risici**

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -596.888.

Egenkapitalen udgør kr. 16.597.196.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		1.440.093	1.284.139
Personaleomkostninger.....	1	-1.924.380	-1.826.818
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	3	<u>-52.025</u>	<u>-65.655</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		-536.312	-608.334
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....	2	-241.635	1.901.951
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....	2	-75.000	-2.774
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		62.746	55.250
Andre finansielle indtægter .....		105.858	44.664
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-10.459</u>	<u>-82.799</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		-694.802	1.307.958
Skat af årets resultat .....	4	<u>97.914</u>	<u>129.955</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>-596.888</u></u>	<u><u>1.437.913</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-141.546	-2.180.323
Overført resultat .....		-666.942	3.411.436
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>211.600</u>	<u>206.800</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>-596.888</u></u>	<u><u>1.437.913</u></u>



**Balance pr. 30. april 2018**

	<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/4-17</b>
Goodwill .....		3	0      52.025
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....			<u>0</u> <u>52.025</u>
Grunde og bygninger .....		3	1.500.958      1.500.958
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....			<u>1.500.958</u> <u>1.500.958</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2	5.469.614      5.596.935
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		2	0      14.226
Tilgodehavende i associerede virksomheder .....			<u>1.546.195</u> <u>1.341.887</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....			<u>7.015.809</u> <u>6.953.048</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....			<u>8.516.767</u> <u>8.506.031</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....			0      204.373
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			156.000      156.000
Tilgodehavende skat .....			22.249      0
Andre tilgodehavender .....			416.081      4.394.907
Udskudt skatteaktiv .....			333.520      235.606
Periodeafgrænsningsposter .....			<u>11.822</u> <u>32.902</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....			<u>939.672</u> <u>5.023.788</u>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b> .....			<u>3.450.913</u> <u>976.309</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....			<u>4.969.817</u> <u>5.422.249</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....			<u>9.360.402</u> <u>11.422.346</u>
<b>AKTIVER</b> .....			<u><u>17.877.169</u></u> <u><u>19.928.377</u></u>

## Balance pr. 30. april 2018

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>30/4-17</b>
Anpartskapital .....		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		5.327.614	5.469.160
Overført resultat .....		10.857.982	11.524.925
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		211.600	206.800
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>5</b>	<b>16.597.196</b>	<b>17.400.885</b>
Gæld til kreditinstitutter .....	6	557.518	637.847
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>557.518</b>	<b>637.847</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	6	80.000	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		148.964	161.500
Hensættelse associerede virksomheder .....	2	60.774	0
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		26.955	26.955
Anden gæld .....		405.762	1.281.650
Periodeafgrænsningsposter .....		0	297.600
Selskabsskat .....		0	41.940
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>722.455</b>	<b>1.889.645</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.279.973</b>	<b>2.527.492</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>17.877.169</b>	<b>19.928.377</b>
Eventualforpligtelser .....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	8		

## Noter

<b>1 Personaleomkostninger</b>					<b>2016/17</b>
De samlede personaleomkostninger udgør:					
Løn og gager .....			1.834.460		1.777.951
Andre omkostninger til social sikring .....			89.920		48.867
			<u>1.924.380</u>		<u>1.826.818</u>
Personaleomkostninger i alt .....					
			<u>3</u>		<u>3</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder</b>					
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Egenkapital</b>	
Udstykningselskabet Åmarks Haven ApS...	Danmark	100%	-127.321	5.469.614	
Udstykningselskabet Hovedgaden 148 ApS	Danmark	33%	-225.000	-60.774	
			<u>-352.321</u>	<u>5.408.840</u>	
I alt .....					
	<b>Udbytte</b>	<b>Anskaffel- sessum</b>	<b>Andel af årets resultat</b>	<b>Andel af egen- kapital</b>	
Udstykningselskabet Åmarks Haven ApS...	0	125.000	-127.321	5.469.614	
Udstykningselskabet Hovedgaden 148 ApS	0	17.000	-75.000	-60.774	
	<u>0</u>	<u>142.000</u>	<u>-202.321</u>	<u>5.408.840</u>	
I alt .....					
Nedskrivning Badensgade 45 ApS.....			-114.314		
Nettoresultat af dattervirksomheder .....			<u>-316.635</u>		
Modregnet negativ egenkapital i tilgodehavende hos tilknyttede virksomhed .....				<u>60.774</u>	
Regnskabsmæssig værdi .....				<u>5.469.614</u>	

## Noter

### 3 Anlægsoversigt

<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>Goodwill</b>
Kostpris pr. 1. maj 2017 .....	298.067
Tilgang .....	0
Afgang .....	<u>0</u>
Kostpris pr. 30. april 2018.....	<u>298.067</u>
Afskrivninger pr. 1. maj 2017.....	-246.042
Årets afskrivninger .....	-52.025
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30. april 2018.....	<u>-298.067</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2018.....	<u><u>0</u></u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris pr. 1. maj 2017.....	1.500.958
Tilgang .....	0
Afgang .....	<u>0</u>
Kostpris pr. 30. april 2018.....	<u>1.500.958</u>
Afskrivninger pr. 1. maj 2017.....	0
Årets afskrivninger .....	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30. april 2018.....	<u>0</u>
Regnskabsm. værdi pr. 30. april 2018.....	<u><u>1.500.958</u></u>

## Noter

<b>3 Anlægsoversigt - fortsat</b>	<b>2016/17</b>	
<b>Afskrivninger</b>		
Goodwill .....	52.025	59.613
Bygninger .....	0	6.042
Afskrivninger i alt .....	52.025	65.655

<b>4 Skat af årets resultat</b>	<b>2016/17</b>	
Årets regulering af udskudt skat .....	-97.914	-129.955
Skat af årets resultat i alt .....	-97.914	-129.955

<b>5 Egenkapital</b>	1/5-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/4-18
Anpartskapital .....	200.000	-	-	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	5.469.160	-	-141.546	5.327.614
Overført resultat .....	11.524.925	-	-666.942	10.857.982
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	206.800	-206.800	211.600	211.600
I alt .....	17.400.885	-206.800	-596.888	16.597.196

<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	30/4-18 Gæld i alt	Afdrag 2018/19	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld .....	637.518	80.000	250.000
I alt .....	637.518	80.000	250.000

## Noter

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med en restløbetid på 10 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 7, i alt t.kr. 70.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 638 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.501.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.930, der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.501.